
ITW^Á

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Santa Rita - PB, 23 dô Março de 2020.

O secretario do fundo MUNICIAL de saúde do município de santa RITA, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A UBS DO LOTEAHENTO
PLANALTO TIBIRI (SOL NASCENTE), LOCALIZADO NA RUA PADRE AFRÍSIO BARROS, S/N NO MUNICÍPIO DE
SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n® DP00014/2020, a qual
sugere a contratação de:

- ANA RANIELLY BEZERRA DE AZEVEDO E RAYLLE RAANA BEZERRA DE AZEVEDO.

082514624-01

Valor: RS 12.000,00

Publique-se e cumpra-se.

LUCIANO CORREIA CSpNEIRO
Secretário do Fundo Municipal de Saúde



-çT

•,í>^V —'• AT

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Santa Rita - PB, 23 de Março de 2020.

O SECRETÁRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n" DP00014/2020: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA A UBS DO LOTEAMENTO PLANALTO TIBIRI (SOL NASCENTE), LOCALIZADO NA RUA PADRE AFRÍSIO BARROS,
S/N NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

- ANA RANIELLY BEZERRA DE AZEVEDO E RAYLLE RAANA BEZERRA DE AZEVEDO.

002514624-01

Valor: RS 12.000,00

Publique-se e cumpra-se.

LUCIANO CORREIA CARNEIRO

Secretário do Fundo Municipal de Saúde


